

PUBLIC NOTICE

We hereby inform the public that our Proposed Expansion of Raghunathpur Thermal Power Station by installing 1320 (2x660) MW capacity Thermal Power plant (Phase-II) at village Raghunathpur, District Purulia (West Bengal) by M/s Damodar Valley Corporation has been accorded Environmental Clearance (EC) issued by Ministry of Environment, Forest & Climate Change (MoEF&CC), Government of India, vide its Letter dated 26th February, 2024 (Ref. File No. J-13011/22/2007-IA.II(T)). The copy of the Environmental Clearance Letter is available with West Bengal Pollution Control Board and may also be seen at Website of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change at [http:// environmentclearance.nic.in](http://environmentclearance.nic.in).

**Project Proponent:
M/s DAMODAR VALLEY CORPORATION ,
DVC Headquarters, DVC Towers, VIP Road,
Kolkata - 700054, West Bengal**

জনসাধারণের জন্য বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকল জনসাধারণকে জানানো যাইতেছে যে, পশ্চিমবঙ্গের পুরুলিয়া জেলার রঘুনাথপুর গ্রামে, পুলিশ স্টেশন -রঘুনাথপুর -এ রঘুনাথপুর তাপবিদ্যুৎ কেন্দ্রের প্রস্তাবিত সম্প্রসারণের জন্য ১৩২০ (২X৬৬০) মেগাওয়াট তাপবিদ্যুৎ কেন্দ্রের (ফেজ- ২) পরিবেশগত প্রভাব মূল্যায়ন প্রকল্পটি স্থাপনের জন্য পরিবেশগত ছাড়পত্র (ইসি) পরিবেশ, বন এবং জলবায়ু পরিবর্তন মন্ত্রক বিভাগ (MoEF&CC), ভারত সরকার ২৬শে ফেব্রুয়ারী, ২০২৪ সালে মঞ্জুর করেছেন (ছাড়পত্র তথ্যনির্দেশ সংখ্যা: J-13011/22/2007-IA.II(T))। পরিবেশগত ছাড়পত্রের অনুলিপিটি পশ্চিমবঙ্গ দূষণ নিয়ন্ত্রণ পর্ষদ থেকে পাওয়া যাবে এবং পরিবেশ, বন এবং জলবায়ু পরিবর্তন মন্ত্রক বিভাগের (MoEF&CC) ওয়েবসাইট <http://environmentclearance.nic.in> থেকেও দেখা যাবে।

প্রকল্পকারীর নাম:

মেসার্স দামোদর ভ্যালি কর্পোরেশন
ডি ভি সি মুখ্য দপ্তর, ডি ভি সি টাওয়ার, ডি আই পি রোড,
কোলকাতা - ৭০০০৫৪
পশ্চিমবঙ্গ